غیبت میثاقی در ویژه برنامه یورو

عکس روز

هواداران تیم ملی در بازی ایران برابر ازبکســـتان، حضور پرشـــوری در ورزشگاه داشتند و یکصدا به تشویق یوزها پرداختند. هر چند که این دیدار گلی در
بر نداشت و تماشاگران دست خالی آزادی را ترک کردند.

برنامه بازی های یورو

مرحله گروهی جام ملت های اروپا 2024
جمعه ۲۵ خرداد ۱۴۰3

آلمان – اسکاتلند ۲۲:3۰
شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰3

مجارستان – سوئیس ۱۶:3۰
اسپانیا – کرواسی ۱۹:3۰
ایتالیا – آلبانی ۲۲:3۰

یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰3
لهستان – هلند ۱۶:3۰
اسلوونی – دانمارک ۱۹:3۰
صربستان – انگلیس ۲۲:3۰

دوشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰3
رومانی – اوکراین ۱۶:3۰
بلژیک – اسلواکی ۱۹:3۰
اتریش – فرانسه ۲۲:3۰